Приложение №13.3.2–СРТ (ж/д) к Правилам Биржевых торгов при проведении закупок/продаж сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	стр. 1 из 2

[bookmark: _Toc360439981][bookmark: _GoBack]Приложение № 13.3.2-CPT (ж/д)
к Правилам Биржевых торгов при проведении закупок/продаж сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

ПРИЛОЖЕНИЕ № _____
к Договору поставки  сельскохозяйственной продукции
№__________  от «___» ________ 20__ г.
(далее – «Договор»)
г.	 _____________	                      	      «___»__________ 20__ г

__________________, далее именуемое «Поставщик», в лице __________________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и
__________________________, далее именуемое «Покупатель», в лице _______________________, действующего на основании _______________, с другой стороны, далее по тексту совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящее Приложение к Договору о нижеследующем:			                                                            	В рамках настоящего Приложения Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующую сельскохозяйственную продукцию на нижеуказанных условиях:

1. Наименование, количество, цена Товара:

	Наименование Товара
	Кол-во, тонн (+/- 5% в опционе Поставщика)
	Цена за ед.,
руб.
	НДС
10%, руб.
	Стоимость
за ед.,
с  НДС 10%, руб.
	Общая
стоимость с НДС, руб.
	В т.ч. НДС
10%, руб.

Общая стоимость поставляемого Товара: _______________________(прописью) рублей _______ копеек, в т.ч. НДС 10% -  ________________(прописью) рублей _____ коп.
2. Качество Товара: ________________________.
3. Страна происхождения Товара: __________________.
4. Товар поставляется: насыпью.
5. Товар поставляется на условиях CPT (Инкотермс 2010) – станция назначения: ______________________________. Товар поставляется железнодорожным транспортом (ж/д вагонами). Стоимость доставки Товара до указанной станции назначения включена в стоимость Товара.
6. Срок поставки: в течение ___________ дней с даты выполнения Покупателем обязательств по оплате.
7. Срок и порядок оплаты: Товар оплачивается в порядке 100% предварительной оплаты путем перечисления Поставщику стоимости Товара не позднее ________ дней с даты подписания настоящего Приложения.
8. Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, имеющих равную юридическую силу и являющихся неотъемлемой частью Договора.
9. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами  своих обязательств.
10. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Приложением, Стороны руководствуются условиями Договора.

	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

 __________________ /________________/

__________________ /________________/